Tempus Open - Lizette Jakobsson

Lizette Jakobsson

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 00:30.53 AQUA-pisteet: 466 Paivamaara:
2023-04-15 Kilpailu: Kevatuinnit 2023

Aika

00:30.53

00:30.90

00:30.91

00:31.08

00:33.66

AQUA
466
449
449
441

347

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-04-15

2022-04-10

2023-02-05

2022-04-03

2020-02-08

Kilpailu

Kevatuinnit 2023
Kvarken Games-kilpailut
SFI Masterskapen
Nuorisouinnit

Winter Games-kilpailut


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=28313
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=28313&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=28313&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=28313&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=28313&amp;Result_sort=result_date

